
  

 
ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

Р Е Ш Е Н И Е  

 7 мая 2024 года   № 18/73 

Екатеринбург 

 

О представлении к поощрению от имени 

Избирательной комиссии Свердловской области лиц, оказывавших 

содействие в проведении выборов Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года 

 

Рассмотрев предложения председателя Ленинской районной 

территориальной избирательной комиссии Тютяевой Н.А. о подготовке 

ходатайств к награждению лиц, оказывавших содействие в проведении 

выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 

года, Ленинская районная территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а :  

1. За оказание содействия и существенную помощь в организации и 

проведении выборов Президента Российской Федерации, состоявшихся 17 

марта 2024 года ходатайствовать о поощрении Почетной грамотой 

Избирательной комиссии Свердловской области: 

Беруашвили Элены Заурьевны, главы Администрации Ленинского 

района города Екатеринбурга;  

Топорковой Наталии Анатольевны, заместителя главы 

Администрации Ленинского района города Екатеринбурга. 

2. За оказание содействия и существенную помощь в организации и 

проведении выборов ходатайствовать о поощрении благодарственным 

письмом Избирательной комиссии Свердловской области: 

Воробьевой Софьи Александровны, директора по общим вопросам 

ООО «УК «Единый Стандарт»; 



 2 

Демченко Марии Ринатовны, директора Муниципального казенного  

учреждения «Служба заказчика Ленинского района города Екатеринбурга»; 

Маллаевой Наталии Валентиновны, директора Муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения средняя 

общеобразовательная школа № 175; 

Чиркова Антона Сергеевича, заместителя директора Муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения  средняя 

общеобразовательная школа № 140 с углубленным изучением отдельных 

предметов. 

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, разместить на официальном сайте комиссии в сети 

Интернет. 

       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Ленинской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга Н.А. Тютяеву. 

Заместитель председателя  

Ленинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

   

Т.А. Махалина  

     
Секретарь  заседания 

 

   

Н.Ю. Пчельникова 

 


